
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.62.2020 

BURMISTRZA BRZEGU DOLNEGO 

z dnia 3 czerwca 2020 r. 

w sprawie zniesienia zakazu korzystania ze świetlic wiejskich na terenie gminy Brzeg Dolny 

Na podstawie art. 41 ust. 2 w związku z art. 40 ust. 3 oraz art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U z 2020, poz. 713) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 maja 2020 r. 

w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 964 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 6 czerwca 2020 r. znoszę zakaz korzystania ze świetlic wiejskich na terenie gminy Brzeg Dolny. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Burmistrz Brzegu Dolnego: 

Paweł Pirek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 czerwca 2020 r.

Poz. 3695


		2020-06-10T13:04:59+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




